BEffiSB

Q/fíf//((rfyu(íf/a ^j/ãarm a/'ótica f/c Ó^fto c^o^ac^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 329/2020

São Roque. 10 de novembro de 2020.

Prezada Família,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de
CM

Pesar n° 188/2020, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa |
CO

HenriQues de AraiJio. peio falecimento do estimado Senhor JOSÉ CARLOS §

MALMAGRO VIEIRA, apresentada ao Egrégio Pienário desta Casa de Leis, na i

37® Sessão Ordinária, realizada em 09 de novembro de 2020. ^
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Presidente

CO ,

o •

^ l
o«
CM/

OÍCM*
^ l

r" -

E
a>;

O
a

B
"c*
0)

E

g>
•u

o.
•o
(Q

A

Família enlatada do estimado Senhor

JOSÉ CARLOS MALMAGRO VIEIRA (O

•q.
•o

PROTOCOLO N»CETSR 10/11/2020-08:38 9161/2020 o?"
/vtc %

0)

E
3
U'
O
•o»

a>

c\f